WYLACZNIK SCHODOWY

WYLACZNIK SCHODOWY

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Funkcja

Sposéb montazu

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw

Gtebokos$¢ wbudowania
Liczba stykéw zwiernych
Liczba stykéw rozwiernych
Liczba stykdw przetacznych
Napiecie sterowania 1

Rodzaj napiecia sterowania 1

Czestotliwos¢ napiecia sterowania 1

Znamionowy prad zatgczania

Maksymalny prad zataczania (cos ¢ = 0,6)

Opdznienie wyzwalania

Prad wktadki jarzeniowej wytgcznika

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

4010957047078
LEGRAND

004707

Legrand

Programatory czasowe
Niemcy

27.12.40.0
8536508099

Automat schodowy (EC000297)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego
(EG000062)

Elektroniczny z ostrzeganiem przed wytgczeniem
Szyna DIN
1

70 mm

1

0

0
230..230V
AC

50..60 Hz
16 A

13A
0,5..12 min
50 mA
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https://files.epim.one/etimone/LEGRA_2/LG-004707-WEB-R.jpg

Uktad potaczen

Ostrzeganie przed wytgczeniem

Funkcja zataczania impulsem pradowym

Cykl pracy

Zakres napiecia zasilajagcego

Rodzaj napiecia zasilajacego

Maksymalna zdolnos¢ tagczeniowa dla zaréwek
Maksymalna zdolnos¢ tagczeniowa dla Swietléwek

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietléwek (kompensacja
DUO)

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietldwek (z
kompensacjg réwnolegty)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3i 4 przewodowa

Migotanie

Nie

Powtarzalny + oSwietlenie ciggte + wydtuzenie czasu
250..250V

AC

2000 W

1000 VA

1000 VA

1000 VA

14010957047075

24010957047072

1049510
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